

# Housing ApS

Sortedam Dossering 59, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 42 66 44 48

## Årsrapport

**6. september 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

---

Bettina Kyhl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                       |             |
| Ledespåtegning   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab          | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                 |             |
| Selskabsoplysninger                                      | 3           |
| Ledelsesberetning  | 4           |
| <b>Årsregnskab 6. september 2021 - 31. december 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                 | 5           |
| Resultatopgørelse  | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                                     | 10          |
| Noter  | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Housing ApS<br>Sortedam Dossering 59, st. tv.<br>2100 København Ø                              |
|                        | CVR-nr.: 42 66 44 48   |
|                        | Stiftet: 6. februar 2021   |
|                        | Hjemsted: Københavns Kommune   |
|                        | Regnskabsår: 6. september 2021 - 31. december 2022<br>1. regnskabsår                           |
| <b>Direktion</b>       | Bettina Kyhl   |
| <b>Revisor</b>         | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Hovedvejen 56<br>2600 Glostrup |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank, Lersø Parkallé 100, 2100 København Ø  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive udlejningsvirksomhed af ejendomme og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 42.582 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                 | 6/9 2021<br>- 31/12 2022 |
|---|--------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                    | <b>53.563</b>            |
| Andre finansielle indtægter                 | 1.023                    |
| Øvrige finansielle omkostninger             | -14                      |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>54.572</b>            |
| 1 Skat af årets resultat                    | -11.990                  |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>42.582</b>            |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                          |
| Overføres til overført resultat             | 42.582                   |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>42.582</b>            |

**Balance**

---

| <b>Aktiver</b>                 |                       |
|--------------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                    | <u>31/12 2022</u>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                       |
| Andre tilgodehavender          | <u>790.086</u>        |
| Tilgodehavender i alt          | <u>790.086</u>        |
| Likvide beholdninger           | <u>39.986</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <u><b>830.072</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <u><b>830.072</b></u> |

## Balance

---

| <b>Passiver</b>                       | <u>31/12 2022</u>     |
|---------------------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                           |                       |
| <b>Egenkapital</b>                    |                       |
| Virksomhedskapital                    | 40.000                |
| Overført resultat                     | <u>42.582</u>         |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>82.582</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                       |
| 2 Selskabsskat                        | 11.990                |
| Anden gæld                            | <u>735.500</u>        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>747.490</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>747.490</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>830.072</u></b> |

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>         |
|--|---------------------------------|------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 6. september 2021            | 40.000                          | 0                            | 40.000               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                        | <u>42.582</u>                | <u>42.582</u>        |
|  | <b><u>40.000</u></b>            | <b><u>42.582</u></b>         | <b><u>82.582</u></b> |

## Noter

---

6/9 2021  
- 31/12 2022

### 1. Skat af årets resultat

|                        |               |
|------------------------|---------------|
| Skat af årets resultat | 11.990        |
|                        | <u>11.990</u> |

### 2. Selskabsskat

|  |               |
|--|---------------|
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 11.990        |
|  | <u>11.990</u> |